
 

 

 

 

 

Konu: Birleşik Arap Emirlikleri'nde ilk sahte Hypertherm sarf malzemesi baskını 

 

Sahte Hypertherm ürünleriyle dünyanın her yerinde karşılaşılabildiğini ve bu durumun hepimizin 

karşı karşıya olduğu bir güçlük olduğunu hatırlatmak için sizlerle Orta Doğu'da gerçekleştirilen bir 

sahte ürün baskını hakkındaki haberleri paylaşmak istiyoruz. bildiğiniz gibi bu hepimiz için ciddi bir 

iş kaybı anlamına geliyor. Geçtiğimiz yıl Hypertherm Associates IP ekibi, Birleşik Arap 

Emirlikleri'ndeki sahte ürün konusunun araştırılması için Dubai merkezli bir hukuk firmasıyla 

çalışmaya başlamıştır. Quest Global General Trading FZE https://questglobal.business.site/ tespit 

edilen ilk rakiplerden biri ve çabalarımızın odak noktası olmuştur. 

Quest Global General Trading şirketinin, Orta Doğu'da sahte sarf malzemeleri ve sahte parça 

ithalatı, reklamı ve satışı konusunda fevkalade etkin olduğunu ve Hindistan'daki Hypertherm 

Associates işlerini de etkilediklerini tespit ettik.  

Powermax® elektrotlar ve nozüller için test numuneleri almayı başardık ve hem elektrotların hem 

de nozüllerin sahte olduklarını doğruladık. Bu yılın başında, stoklarında yaklaşık 400 parça 

Hypertherm sarf malzemesi bulunduğunu öğrendik. Bu istihbaratla, acil cezai takibat başlatılması 

ve polis baskını yapılması için başvuru yaptık.  

1 Şubat 2023 tarihinde başarıyla gerçekleştirilen bir baskınla 360 adet HPR® sarf malzemesine el 

konuldu. Daha, polis tarafından yapılan incelemenin ardından, destekleyici kanıtlar da eklenerek 

soruşturulmak üzere savcılığa ve karar için mahkemeye aktarılacak. Kamu davalarında mahkeme 

tarafından karar verilmesi 8-18 ay sürmektedir.  

Şüpheli ürünlerin tespit edilmesindeki desteğiniz ve yardımınız için teşekkür ederiz. Sahte ürünleri, 

web sitemize giderek ihbar edebilirsiniz. Sahte sarf malzemesi ihbarı 

Aşağıdaki fotoğrafta, ele geçirilen sahte sarf malzemeleri görülmektedir. 

 

 

 

 

 

https://questglobal.business.site/
https://www.hypertherm.com/en-US/resources/system-support/maintenance-and-use/counterfeit-consumables/report-counterfeit-products/


 

 

 

 

                

  

 

 

 


